
 
EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 957/2023 

CONTRATO C.M. Nº 06/2024 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

CONTRATADA:  TB SERVIÇOS, TRANSPORTE, LIMPEZA, GERENCIAMENTO E 

RECURSOS HUMANOS S/A 

 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE VEÍCULOS, COM FORNECIMENTO DE MOTORISTAS, COMBUSTÍVEL 

E MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, PARA ATENDER A DEMANDA DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL OBSERVADOS OS 

DETALHAMENTOS TÉCNICOS E OPERACIONAIS, ESPECIFICAÇÕES E 

CONDIÇÕES CONSTANTES NESTE TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO 

EDITAL, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 4.460.984,64 (quatro milhões, quatrocentos e 

sessenta mil, novecentos e oitenta e quatro reais e sessenta e quatro centavos). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: número 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 — 

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, a contar de sua assinatura, iniciando-se 

em 19 de janeiro de 2024 e com término em 18 de janeiro de 2025. 

 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de janeiro de 2024. 

 

 

São Caetano do Sul, 19 de janeiro de 2024. 

 

 

 

ECLERSON PIO MIELO 



 
Presidente 


